
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 126  del 07-09-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE COMPENSO TESORERIA PERIODO GENNAIO - AGOSTO 2016

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 08-09-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

PREMESSO
- Che con determina  del II SETTORE n° 51 del 27/05/2010 si provvedeva all’aggiudicazione
definitiva del Servizio di Tesoreria per il periodo 01/05/2010 al 30/04/2015 e successiva proroga
tesoreria giusta delibera G.C. 117 del 25/06/2015 in favore della Banca Popolare dell’Emilia
Romagna Società Cooperativa,  già Banca della Campania s.p.a. , con sede legale in Modena, Via
San Carlo  n. 8/20 e Filiale in Avellino –  Collina Liguorini – P.I. IT01153230360;

- Visto l’Art. 15 – ONERE CONTRATTUALE - della  Convenzione di tesoreria del 28/07/2010-
REP N°10  spetta al Tesoriere un compenso annuo di € 15.000,00 oltre iva;

Dato atto che il servizio per il periodo gennaio – agosto 2016 è stato regolarmente espletato dalla
Banca Popolare dell’Emilia Romagna Società Cooperativa, già Banca della Campania Spa;

Vista la fattura N°317/PMAN/16 del  31/08/2016 per il compenso del Servizio Tesoreria periodo
gennaio – agosto 2016, trasmesso dalla Banca Popolare dell’Emilia Romagna società Cooperativa
ed acquisita al protocollo informatico dell’Ente in data 06/09/2016 con N°17939, pari ad €
12.200,00 iva compresa;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale N° 10 dell’ 9/08/2016 e del vigente
regolamento di contabilità;

Ritenuto di dover procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’Art 184 TUEL di cui al
D.Lgs. N°267 del 28/08/2000;

DETERMINA

Di liquidare il compenso di 12.200,00 compreso iva previsto dall’Art. 15 della Convenzione, a
favore della Banca Popolare dell’Emilia Romagna Società Cooperativa  per l’affidamento della
gestione del Servizio Tesoreria  periodo gennaio – agosto 2016;

Di imputare la spesa di 12.200,00 sul cap. 156 intervento 01.03-1.03.02.17.002 (imp. 90/16) del
bilancio 2016 ;

Di dare atto che l’Ufficio Ragioneria dovrà provvedere agli atti consequenziali alla presente
determinazione in applicazione dell’Art. 185 TUEL del D.Lgs. 28/08/2000, N°267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-09-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-09-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


